
 

 

Program jednání HV SRPG při Gymnáziu, Praha 4, Postupická 3150 

Dne  28. 3. 2023   

 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

1) Rozpočet SRPG – předkládá Š. Hurtlová. Celková částka na účtu je 1 198 074,09 Kč, v pokladně 

30 799 Kč. 

 

2) Stavební úpravy - zateplení 3. patra bylo ukončeno, byly opraveny schody v chodbě k tělocvičně 
a do budovy B. V plánu je zateplení jižní strany hlavní budovy, probíhá výběrové řízení na 
dodavatele. 
 

3) Výuka během přijímacích zkoušek (140 uchazečů na čtyřleté, 660 na šestileté studium): 
13.-14.4. primy a sekundy se budou učit (v budově B), ostatní třídy samostudium (práce 
z domova zadaná přes Teams), maturanti písemné práce od 13:30 (13.4. - ČJ, 14.4. – Aj).  
17. – 18.4. všechny třídy samostudium, maturanti 17.4. praktická zk. IVT, 18.4. písemné práce 
cizí jazyk.  
Výuka během maturit 

2.5. maturanti didaktické testy, ostatní výuka od 4. hodiny 

3.5. maturanti didaktické testy, ostatní výuka od 4.hodiny 

4.5. maturanti didaktické testy, ostatní výuka normálně  

2. a 3.ročníky, kvarty a kvinty jedou 2.5. a 3.5. na Fakultu ČVUT do Kladna. Na akci bude 

objednán autobus, doprava hromadnou dopravou by byla komplikovaná především kvůli počtu 

žáků (každý den 120 žáků). 

16. – 22.5. maturanti ústní zkoušky, v pondělí 22.5. maturuje jen 4.A.  

Nematurující třídy budou mít 16. – 19.5. samostudium, v pondělí 22.5. se bude učit.  

 

4) 40.výročí školy v roce 2023 – hlavní program proběhne v pátek 23.6.2023, v sobotu 24.6.2023 
bude zorganizován pouť do Postupic – z Benešova, hledání a znovu zasazení památného 

stromu. Dále jsou organizovány akce průběžné – soutěže (Vezmi školu na výlet – vlajky, Soutěž 
Minutové hry,…) 
 

5) Volba nového předsedy a místopředsedy Spolku rodičů a přátel gymnázia 
 
Stávající předsedkyně paní Kollerová odstupuje ze své funkce. 
Na místo předsedy spolku byla navržena paní Eva Hloušková, která dosud měla funkci 
místopředsedy spolku. Paní Hloušková s funkcí souhlasí. Hlasování – volba paní Hlouškové 
na pozici předseda našeho spolku, všichni souhlasí, nikdo se nezdržel. 
 
Na místo místopředsedy spolku byla navržena paní Kateřina Čepková. Paní Čepková s funkcí 
souhlasí. Hlasování – volba paní Čepková na pozici místopředseda našeho spolku, všichni 
souhlasí, nikdo se nezdržel. 
 
Novou předsedkyní byla zvolena paní Hloušková. 
Novou místopředsedkyní byla zvolena paní Čepková. 
 
Změnu v Rejstříku spolků zajistí p. Hurtlová ve spolupráci s nově zvolenými. 

 

Zapsala: Š. Hurtlová 


		2023-04-13T11:21:37+0200
	Mgr. Šárka Hurtlová




